[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 февраля 2007 года
                                                                         № 268

О рассмотрении предложений об использовании базы аэропорта
Заслушав информацию председателя комитета по молодежной политике администрации города В.В. Зубенко о планах по использованию базы аэропорта,
Дума города решила:

    Информацию о планах по использованию базы аэропорта принять к сведению.
Председатель Думы города                                                           В.Л. Перекрест